
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУ НИЦИ ПАЛ ЬНО! О РАЙОН А 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.02.2019 г. № 137 

О порядке предоставления водоснабжения 
в Котельниковском городском поселении

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Основным источником для поставки воды в г. Котельниково считать насосную 
станцию первого подъёма х. Веселый Цимлянского водохранилища 
расположенную по адресу: Волгоградская область Коте льниковский район х. 
Веселый.

2. В случае недостатка мощности в летний период использовать в качестве 
резервного источника водоснабжения объект-«Строительство сооружений 
хозяйственно-питьевого водоснабжения в г. Котельниково из Гремяченского 
месторождения пресных вод в Котельниковском районе», расположенного по 
адресу Россия Волгоградская область, Котельниковский район, на территории 
Пимено Чернянского, Нижнеяблочного, Котельниковского, Захаровского сельских 
поселений и Котельниковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Котельниковского городского поселения А.Б. Страхова.

И.о. главы Котсмышковско! о 
городского поселения




